

S/I Voldum-Hallen
Voldum-Rud Vej 42, Voldum, 8370 Hadsten
CVR-nr. 72 57 84 14
Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Svend Aage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S/I Voldum-Hallen Voldum-Rud Vej 42 Voldum 8370 Hadsten Telefon: 86 49 15 00 Hjemmeside: www.Voldum-Hallen.dk CVR-nr.: 72 57 84 14 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Dahl Sørensen, formand Finn Kirkegaard, næstformand Kaja Petra Mikkelsen, kasserer Keld Søgaard Højlund, sekretær Anders Sloth Gammelgaard Gert Kristensen Finn Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 22. marts 2018, kl. 18.00, på foreningens adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består hovedsageligt i hal og cafeteria-drift.

Institutionen er stiftet som en erhvervsdrivende fond og drives i overensstemmelse med den for erhvervsdrivende fonde gældende lovgivning.

Institutionen er stiftet med indskydelse af en grundkapital på 400.000 kr.

God fondsledelse

Nedenfor er institutionens redegørelse inddelt i punktopstilling jf. anbefalingerne for god fondsledelse:

1. Åbenhed og kommunikation

Henset til institutionens størrelse er der ikke nedskrevet egentlige retningslinjer. Bestyrelsesformanden og halinspektøren udtaler sig på institutionens vegne.

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar

Henset til institutionens størrelse og aktivitet følger institutionen ikke komitéens anbefalinger på følgende områder:

2.5.2. Udpegning af medlemmer til bestyrelsen. Jf. institutionens vedtægter § 8 stk. 8 er enhver myndig person valgbar til bestyrelsen.

2.6.1. og 2.6.2. Evaluering af arbejdet i bestyrelse og administration.

Institutionen følger i øvrigt komitéens anbefalinger for bestyrelsens opgaver og ansvar.

Der henvises til institutionens hjemmeside, www.nvui.dk, for redegørelse om bestyrelsens sammensætning.

3. Ledelsens vederlag

Institutionens bestyrelse udøver deres hverv på frivillig basis. Institutionen aflønner derfor ikke bestyrelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959.749 kr. mod 915.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.879 kr. mod 273.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Fondens uddelingspolitik

Fonden foretager ikke uddelinger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke institutionens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	959.749	915.849
1 Personaleomkostninger	-832.400	-781.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.999	-99.231
Driftsresultat	61.350	35.347
Andre finansielle indtægter	365.170	366.296
Øvrige finansielle omkostninger	-119.641	-127.957
Resultat før skat	306.879	273.686
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	306.879	273.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	306.879	273.686
Disponeret i alt	306.879	273.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.278.166	6.389.628
Driftsmidler, Cafeteria	0	0
Driftsmidler, motionscenter	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.278.166</u>	<u>6.389.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.278.166</u>	<u>6.389.631</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>62.482</u>	<u>61.551</u>
Varebeholdninger i alt	<u>62.482</u>	<u>61.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.233	92.728
Andre tilgodehavender	76.325	212.079
Periodeafgrænsningsposter	0	10.625
Tilgodehavender i alt	<u>337.558</u>	<u>315.432</u>
Likvide beholdninger	<u>22.758</u>	<u>10.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.798</u>	<u>387.761</u>
Aktiver i alt	<u>6.700.964</u>	<u>6.777.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
2 Overført resultat	108.561	-198.318
Egenkapital i alt	<u>508.561</u>	<u>201.682</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.400.086	3.636.445
Langfristet gæld i øvrigt	1.762.471	1.910.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.162.557</u>	<u>5.546.758</u>
3 Gældsforpligtelser	290.338	274.510
Gæld til pengeinstitutter	290.264	470.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.520	216.290
Anden gæld	68.724	67.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.846</u>	<u>1.028.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.192.403</u>	<u>6.575.710</u>
Passiver i alt	<u>6.700.964</u>	<u>6.777.392</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	791.814	745.256		
Andre omkostninger til social sikring	8.153	10.808		
Personaleomkostninger i øvrigt	32.433	25.207		
	832.400	781.271		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-198.318	-472.004		
Årets overførte underskud	306.879	273.686		
	108.561	-198.318		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	157.496	2.752.503	3.557.582	3.794.539
Langfristet gæld i øvrigt	132.842	1.336.366	1.895.313	2.026.729
	290.338	4.088.869	5.452.895	5.821.268

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.558 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.278 t.kr.

Institutionen har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og Favrskov Kommune, restgæld i alt pr. 31. december 2017 udgør 1.856 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.